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АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ


 

от________________ № _________
на № 83_______ от 22.03.2019

	Директору
ГАУ «РЦОКО»
Л.Ю. Живцовой 


Уважаемая Лариса Юрьевна!
Управление образования администрации Советского муниципального района сообщает график проведения ВПР в 4 классах по учебным предметам «Русский язык», «Математика», «
Окружающий мир» согласно приложению.

Приложение: 1 л. в 1 экз.
	Заместитель главы администрации 
Советского муниципального района
по социальным вопросам, 

начальник управления образования
	О.Н. Турукина


Рахманкулов Р.Р. 
5-02-42
Приложение 

к письму управления образования 

от _____________ № ___
График проведения ВПР в 4 классах 
по учебным предметам «Русский язык», «Математика», «Окружающий мир»
	№ п/п
	Код образовательной организации
	Наименование образовательной
организации
	Дата проведения

	
	
	
	Русский
язык (часть 1)
	Русский
язык (часть 2)
	Математика
	Окружающий мир

	1
	233012
	МБОУ-НОШ с.Пионерское
	16.04.2019
	18.04.2019
	23.04.2019
	26.04.2019

	2
	233013
	МБОУ-СОШ № 1 р.п.Степное
	16.04.2019
	17.04.2019
	23.04.2019
	25.04.2019

	3
	233014
	МБОУ-ООШ с.Новокривовка
	15.04.2019
	17.04.2019
	23.04.2019
	25.04.2019

	4
	233016
	МБОУ "Лицей" р. п. Степное
	17.04.2019
	18.04.2019
	23.04.2019
	24.04.2019

	5
	233023
	МАОУ-СОШ с.Золотая Степь
	15.04.2019
	17.04.2019
	22.04.2019
	24.04.2019

	6
	233024
	МБОУ-ООШ с. Розовое
	15.04.2019
	17.04.2019
	22.04.2019
	24.04.2019

	7
	233033
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
	15.04.2019
	17.04.2019
	22.04.2019
	24.04.2019

	8
	233034
	МБОУ-ООШ с.Александровка
	15.04.2019
	17.04.2019
	22.04.2019
	24.04.2019

	9
	233043
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
	15.04.2019
	17.04.2019
	22.04.2019
	24.04.2019

	10
	233044
	МБОУ-ООШ с.Любимово
	15.04.2019
	17.04.2019
	22.04.2019
	24.04.2019

	11
	233063
	МБОУ-СОШ с. Мечётное
	15.04.2019
	17.04.2019
	22.04.2019
	24.04.2019


413210


Саратовская область, Советский район, р.п.Степное, ул. Школьная, 5


тел. (845-66)  5  02  41


факс  (845-66)  5  02  45








